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Haber-Yorum 

Biden’ın Son Afrika Gezisi: Amerika'nın Sömürgecilik ve Sömürü 
Gündemini Pekiştirmek İçindir ! 

 

Haber:  

ABD Başkanı Joe Biden, 04 Aralık 2024 Çarşamba günü Angola’ya 
gerçekleştirdiği üç günlük ziyaretini tamamladı. Ziyaretinin son gününde, bakır 
zengini Zambiya’dan Angola’nın güneybatısındaki Lobito limanına uzanan ve 
ABD tarafından finanse edilen 1.300 kilometre uzunluğundaki demiryolu hattı 
olan Lobito Koridorunu da gezdi. Ayrıca Angola, Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti, Zambiya başkanları ve Tanzanya başkan yardımcısı ile bir zirve 
gerçekleştirdi. (Afrika Amerika’nın Sesi Radyosu, 05/12/2024) 

 

Yorum:  

Biden’ın Angola ziyareti, sömürgeci gündemi pekiştirmenin yanı sıra 
doğrudan yabancı yatırım kisvesi altında Angola ve komşu ülkelerin 
kaynaklarını sömürmeyi hedefliyor.  

Haziran 2022’de Amerika Birleşik Devletleri, Lobito Koridoru da dahil olmak 
üzere kilit ekonomik koridorlara yatırıma daha güçlü bir şekilde odaklanarak 
enerji, yaşamsal, dijital, sağlık ve iklim değişikliğine karşı dayanıklılık gücü 
altyapısını sağlamak için Küresel Altyapı ve Yatırım Ortaklığı aracılığıyla 200 
milyar ABD Dolarını harekete geçirme hedefini açıklamıştır. 

Ayrıca Ekim 2023’teki Global Geçit (Gateway) Forumu sırasında AB ve ABD, 
Angola, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Zambiya, Afrika Kalkınma Bankası ve 
Afrika Finans Kurumu ile birlikte Lobito Koridoru ve Zambiya-Lobito 
demiryolunun geliştirilmesine ilişkin bir Mutabakat Zaptı imzaladı. 

Aslında bu, Angola ve Afrika halkının çıkarına ve kalkınmasına yönelik bir 
proje değil, sömürgeci gündemleri olan Batılı bir sömürüdür. Bu demiryolu hattı, 
kaynak zengini Demokratik Kongo Cumhuriyeti ile Angola’yı Zambiya üzerinden 
birbirine bağlayacak ve Atlantik’teki Lobito limanını, kaynakların ülkelere 
taşınması için bir geçit olarak kullanacak stratejik bir güzergahtır. 

Büyük ölçüde ABD'ye bağlı olan koridor, Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nin 
maden kenti Kolwezi’den çıkarılan diğer madenlerin yanı sıra kobalt ve bakırın 
Batılı ülkelere daha hızlı ihraç edilmesine imkan sağlayacaktır. Bu nedenle 
proje, sömürgeci kapitalist çıkarları kolaylaştırmak için tamamen uygun bir 
şekilde konumlandırılmıştır. 

Görünen o ki Biden’ın Angola’ya yaptığı son dakika ziyaretinin bir başka 
nedeni de, Çin’in Angola, Orta Afrika ve genel olarak Afrika’daki nüfuzunu 
kontrol etme girişimidir. Zira Journal de Angola’ya göre, 2018’den Mart 2022'ye 
kadar Çin, Angola’daki en büyük ilk üç yatırımcı arasında yer almaktadır. 



Doğrudan yabancı yatırımlarda BAE 351,7 milyon Dolar ile ilk sırada olup onu 
283,1 milyon Dolar ile İngiltere takip ederken Çin ise 225 milyon Dolarlık bir 
yatırım yapmıştır. Ayrıca Eylül 2024’te Çin Devlet İnşaat Mühendislik Şirketi, 
Çinli yatırımcılara büyük fayda sağlayan ve Zambiya’nın merkezini 
Tanzanya’daki Darüsselam limanına bağlayan koridordaki bir başka alt 
demiryolu olan Tanzanya-Zambiya Demiryolu Otoritesi'nin işletmek üzere bir 
imtiyaz sözleşmesi imzalamıştır. 

Bu nedenle Amerika, Çin’in ekonomik nüfuzunun bölgedeki tüm tehditlerinin 
üstesinden gelmek için koridor projesini finanse etmek için Biden, Beyaz 
Saray’dan ayrılmadan önceki son haftalarında bir gezi yapmak zorunda 
kalmıştır. Amerika Angola ile olan utanç verici kapitalist ilişkilerini asla 
durdurmayacaktır; zira 1970’lerden bu yana ABD çıkarlarının güvence altına 
alındığı 2000 yılına kadar çok sayıda vahşi cinayete ve istikrarsızlığa neden 
olan UNITA (Angola'nın Toplam Bağımsızlığı İçin Ulusal Birlik) isyancılarını 
desteklemiştir. 

Hilafet Devleti, insanlığın sömürgeci kapitalizm tarafından sömürülmesini 
durdurma kudretine ve gücüne sahip olan tek devlettir. Bu yüzden Hilafetin 
kurulması, Müslüman ülkelerin yanı sıra Angola ve diğerleri gibi gelişmekte olan 
diğer zayıf ülkeler için de tarihi bir kurtuluş mesabesinde olacaktır. 
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